



GAZİ ÜNİVERSİTESİ
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

KİMYA VE KİMYASAL İŞLEME TEKNOLOJİLERİ
BÖLÜMÜ

KİMYA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI



Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Ostim Yerleşkesi'nde bulunmaktadır.

Ostim, sanayi bölgesi olduğundan
Üniversite – Sanayi İşbirliği kapsamında sektörle daha iç
içe olabilmek için okulumuz burada konumlandırılmıştır.



Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü
Kimya Teknolojisi Programı eğitim süresi: 2 yıl (4 yarıyıl)

3 yarıyıda ders, 1 yarıyıda İşyeri Eğitimi yapılmaktadır.

Öğrencilerimiz

Kimya Teknikeri ve

Kimya Teknik Elemanı olarak mezun olmaktadır.



Program akademik kadromuz

- 1 Profösör,
- 3 Doçent,
- 1 Doktor Öğretim Üyesi,
- 2 Doktor Öğretim Görevlisi



Donanımlı kimya ve bilgi-işlem laboratuvarlarımız ile öğrencilerimiz derslerde öğrenmiş oldukları teorik bilgileri pratiğe dönüştürebilme imkanı bulmaktadırlar.

Ayrıca fabrikalara yapılan teknik geziler sayesinde programla ilgili uygulama alanlarını da bizzat görme olanağı bulmaktadırlar.



Programımızın

ASELSAN,

TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİ,

ETİ MADEN,

TÜRK TRAKTÖR

gibi işletmeler ile protokolü bulunmaktadır.



Öğrencilerimizin çoğunluğu protokol yapılmış olan işletmelerde

1 yarıyıl (14 hafta) boyunca yapmış oldukları işyeri eğitiminde hem uygulama olanağı bulmakta **hem de çoğu, iş yeri eğitimi yaptığı işletmeden iş teklifi de alarak mezun olmaktadır.**

Öğrencilerimiz kendi istedikleri ve işyeri yönetmeliğine uygun yerlerde işyeri eğitimi yapma olanağına da sahiptirler.



YÖK'ün desteklediği 14 Meslek yüksek okulundan birisi olarak öğrencilerimizin **Üniversite-Sanayi İşbirliği** kapsamındaki projelere katılması sağlanmaktadır.



2020/2021 Eğitim-Öğretim yılında Programımız yerleşme puanı sıralamasında **Türkiye'de 4. sırayı** almıştır.

Öğrencilerimizin mezun olabilme oranı % 80,

Dikey Geçiş Sınavındaki başarı oranı ise % 15' dir.



Öğrencilerimiz **dikey geçiş sınavı** ile **Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi** gibi fakültelere geçiş yaparak lisans tamamlamaktadırlar.



Programımızda kimya ile ilgili bütün sektörlerin ihtiyaç duyduğu, mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik donanımlara sahip, ulusal ve uluslararası hizmet sektöründe aranılır nitelikte teknikerler yetiştirilmektedir.



Mezun öğrencilerimiz sağlık, gıda petrokimya, lastik, çimento, boya, deterjan, kozmetik, tekstil, ilaç seramik, cam, otomotiv, metal, madencilik, enerji ve tarım sektörlerinde üretim, kalite-kontrol ve Ar-ge laboratuvarlarında tekniker ve teknik eleman olarak istihdam edilmektedir.



Bölümümüz toplumsal ve sürdürülebilir kalkınma alanlarında disiplinler arası proje işbirlikleriyle öncü, çağdaş, yenilikçi, saygın ve tercih edilen bir bölümdür.



Hedefimiz

Eđitim-öđretimdeki yüksek kalite standartlarımız ve mezunlarımıza uygulama becerisi kazandırma yetkinliğimiz ile ulusal ve uluslararası düzeyde adından söz ettiren bir bölüm olmaktır.



KİMYA LABORATUVARLARIMIZ







BİLGİ-İŞLEM LABORATUVARIMIZ

